
*{
*E

DR. BOUCHRA GHAZALI

Hépato-Gastro-Enterologue et
Proctologue

. Ex médecin interne lbn Sina Rabat. Endoscopie digestive diagnostique et
lnterventionnelle
(fi broscopie digestive haute.coloscopie)

. Echographie

$B

-fl-^- c^LkcL?atT)

g-üljf tsrrrq ôlgirssJl

jk+Jl ool3rJ çp q+.aLai;t
r.:6JlS,sÂ.àSJl

CJàf fri*
fieruümane,kilr.4 18"

!rl-.r.y'| ltg.l g.r.l

rr(ll g

GtÀ N?

a4tô4 ârirh'
ü_rjl^^l .

g A:iuIJI g

6r-l! .gsqJl .

afrir"{çtj 0

(

'i
o§232e20S4 Q 6lrrr,, ipl - 69lf .g;fr"rf ,ô+kill ââ ij 9

ü
i.'ËJ

c*?L J',)

ê,
LI

MU015
Machine à écrire
156192



LABÜRATO]RE LA COLLINE D ANALYSES ]VlTDICALTS
N' 75, Lotissetrent Chehaouta, Boulevarcl Seb1a, El Alia
Tel : 05.23.28.32.94 - E,mail : labocolline@gmail.com

Devis

f{o facture : 2023-1550

Edité le : 3110312023

Patient i Mme BACHRA Malika

Date prélèvement : 3110312023

Arrêtée la présente facture à la somme de : Mille cent douze dirhams 20 centimes***

Mohammedia, le \U\BlZ\Zg

NFS

CRP

IFOBT

VITD

B

s

NUMERATION GLOBULAIRE

PROTETNE C REACTTVE ( CRP )

IFOBT TEST

VITAMINE D ( 25 Hydroxycholécalciférol ) - D2 + D3

Bactériologie

Prélévement sang veineux

80

100

250

400

1

1

107,20

134,00

335,00

536,00

0,00

0,00

Total 1 112,20


