

DR. BOUCHRA GHAZALI

Hépato-Gastro-Enterologue et
Proctologue

- Ex médecin interne Ibn Sina Rabat
- Endoscopie digestive diagnostique et Interventionnelle (fibroscopie digestive haute.coloscopie)
- Échographie



156192

الدكتورة بشرى غزالى

اختصاصية في أمراض الجهاز
الهضمي والكبد

- طبيبة مقيمة سلطانية تستشفى ابن سينا الرباط
- اختصاصية أمراض الجهاز الهضمي والكبد و الشرج و المخرج و البروتوتر
- الفحص بالصدى الموجي و المغناطيس الداخلي

DR. GHAZALI BOUCHRA
HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE
ENDOSCOPIE 09 12 30 364
INPE 09 23 29 20 84
Tel: 05 23 29 32 94
BENSLIMANE

Ordonnance
HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE
ENDOSCOPIE 09 12 30 364
INPE 09 23 29 20 84
Tel: 05 23 29 32 94
BENSLIMANE

Benslimane, le
27/08/23

NFS

CR8

hemoalt (CIFOS)

Er OHT D3

DR. GHAZALI BOUCHRA
HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE
ENDOSCOPIE 09 12 30 364
INPE 09 23 29 20 84
Tel: 05 23 29 32 94
BENSLIMANE

Signature

05 23 29 20 84

زاوية شارع الحسن الثاني و زنقة الزيادة، الطابق الأول - ابن سليمان



LABORATOIRE LA COLLINE D'ANALYSES MEDICALES
N° 75, Lotissement Chehaouta, Boulevard Sebta, El Alia
Tél : 05.23.28.32.94 - Email : labocolline@gmail.com

Devis

Mohammedia, le 31/03/2023

N° facture : 2023-1550

Edité le : 31/03/2023

Patient : Mme BACHRA Malika

Date prélèvement : 31/03/2023

Code Acte	Designation Acte	Cotation	Montant
NFS	NUMERATION GLOBULAIRE	80	107,20
CRP	PROTEINE C REACTIVE (CRP)	100	134,00
IFOBT	IFOBT TEST	250	335,00
VITD	VITAMINE D (25 Hydroxycholécalciférol) - D2 + D3	400	536,00
B	Bactériologie	1	0,00
S	Prélèvement sang veineux	1	0,00
Total			1 112,20

Arrêtée la présente facture à la somme de : Mille cent douze dirhams 20 centimes***